

平成28年度山形県環境審議会第3回自然環境部会

【 配布資料一覧 】

1 【山形県第12次鳥獣保護管理事業計画関係】（以下「12次計画」）

- (1-1) 12次計画（素案）に対する意見と修正の考え方について
- (1-2) 12次計画（素案）に対する市町村からの意見と対応について
- (1-3) 12次計画（素案）に対する意見募集結果
- (1-4) 12次計画 基本指針・新旧対照表
- (1-5) 12次計画（素案）

2 【第3期山形県ツキノワグマ管理計画、第3期山形県ニホンザル管理計画関係】

（以下 「ツキノワグマ管理計画」、「ニホンザル管理計画」）

- (2-1) ツキノワグマ管理計画（素案）に対する意見と修正の考え方
（ニホンザル管理計画（素案）に対する意見と修正の考え方）
- (2-2) ツキノワグマ管理計画（素案）に対する市町村からの意見と対応について
- (2-3) ニホンザル管理計画（素案）に対する市町村からの意見と対応について
- (2-4) ツキノワグマ管理計画（素案）に対する意見募集結果
- (2-5) ツキノワグマ管理計画（素案）
- (2-6) ニホンザル管理計画（素案）

3 【計画策定に向けたスケジュール（案）】

4 参考資料【鳥獣保護管理法抜粋】